Rudkowski vana 14 marcarum

super innocens... Rudkowski vana 14 marcarum... super innocens... Rudkowski vana 14 marcarum...

Brezinskiach 13n 14 marcarum

super innocens... Brezinskiach 13n 14 marcarum... super innocens... Brezinskiach 13n 14 marcarum...

Kuleszow Vadium Carneate

super innocens... Kuleszow Vadium Carneate... super innocens... Kuleszow Vadium Carneate...

Falkowski

WB

Lucrum 948

Super citationem Castren Capitanalem Branscen  
 Senis eiusmodi Franciscus Joannes in Alcon Lesnowolski Bransce  
 Capitan totis Nobis Valentis filio Alberti Kanienski Alberto osziny de  
 Oszenski Adred et oibz bonis venis sigore Regis et aspa Capti aut  
 mandamus ut in Trinis Judicelam ac Castellan Offi Cap Castren Br  
 Sena Secunda post dat pntis Citacionis proximo in Curia Regia Br  
 celebrat pte et parte comparens ad instantiam Ntus Martini et Stanis  
 Falkowsky de Kanienski Adred Alcon qui vos citat Judo Quis vos  
 in contr iurim et liber Regni quibus Jdelor in Lubac Lodlaco sunt  
 sublata ausus es in tra libera Broran Kanienskie in sylva vulgo in  
 Bielei eorunden bonorum scilicet bouen colenis Gniadey valoris Triginta Flo  
 renis Colon in tra cuiusda in iustis et in visitati Jdelonei recipere prout  
 de facto recepistis et ad bona Oszynskie vnius Citat propud refideant  
 profan Alberti oszinya abduxistis per quod pte mille mare Poli succubu  
 istis ad quod super totis et bonis venis oibus decernendum una cum re  
 stitucione profan Jdelonei presentibz citacioni Jdelor sibi Trinis attentatam  
 et ad pntis quod totis in Trinis aduenient latus declarabuntur se  
 spohsun Dat in Curia Regia Brn sabato ante festum S. Meduvis ele  
 Oda pntis Ad Da millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Curia Cit  
 tacionis pntisere copiam sigillatam pntis Regni Citatis Ntus Benedi  
 ctus proszypski ab tra integra ante Trinis pntis septimana in  
 bonis citacionis pntis possusse et publicate recognouit Quis profan  
 Alcon Citacione Superioris nominatum curram ad Offium pntis Capiti  
 Brn per ntem Regni quate Nobilita Seruagium Proszypski ter et  
 ultra vnis canonis formam vnius pntis Kanatan et non vnam  
 tenit in lucro suo pro isto ex Regesti ordine ut ad nuptis Offi pntis  
 iudicis consentant

Warpas

Lucrum

Super citationem literalem Castren Capitan Bransce tenoris ta  
 tis Franciscus Joannes in Alcon Lesnowolski Bransce etc Capitan  
 Tibi nti Martiano Niniaski olim Nti Stanislawi Filio de persona  
 bonisqz tuis oibus mandamus ut coram Offi nris Castren Branscen  
 in Curia Regia Bransce in Trinis Judicelam ac Castellan Offi Cap  
 tan Castren Bransce Sena Secunda post datam pntis Citat pntis  
 celebrat pte et parte comparens ad instantiam Nobilis Joannis Araspski  
 Warpas qui te citat ad insensum Castren Bransce qua medi  
 ante submissi et inscriptam se olim Nti Araspski Warpas Da  
 renti moderni aetoris suamam Quideum Seruagium Bielei pro ipse  
 cem in insensu expreto solvere sub vadis vni cui inseron tu  
 contravenia nec vadum pntis formidando suamam profatam  
 nec olim memorato Araspski Warpas Darenti moderni aetoris